
 

 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za međunarodnu  
suradnju i europske poslove 
Pula, Riva 8, p.p. 198 
tel. 052/352-177, fax. 052/352-178 
 

 KLASA: 406-01/17-01/03 
URBROJ: 2163/1-23/5-17-14 
Pula, 19.10.2017. 

 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 
Stručne službe Skupštine  
Dršćevka 3 
52 000 PAZIN 

 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne 

nabave usluge edukacija u okviru ciklusa predavanja „EU LAB“ , dostavlja 
se  

 
Poštovani, 

 
u privitku Vam dostavljamo Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije 

ponude u postupku jednostavne nabave usluge edukacija u okviru ciklusa 
predavanja „EU LAB“, na nadležno postupanje. 
 
S poštovanjem.  

 
 
 
             PROČELNICA 
                    Patrizia Bosich, prof. 
 
 

 
 
 
 

Privitak: 
1. Prijedlog Odluke, 
2. Obrazloženje. 

 



Temeljem članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 
i 2/17) te članka 12. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službene novine 
Istarske županije“, broj 7/17), Župan Istarske županije dana 23. listopada 2017. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude  

 
I. 
 

U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: provedba usluge edukacija u 
okviru ciklusa predavanja „EU LAB“, evidencijski broj: 99-17-BV, sukladno objavljenom kriteriju 
za odabir, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja Razbor d.o.o. iz Zagreba, 
Bednjanska 8a, OIB: 32226836158, s cijenom ponude u iznosu od 35.000,00 kuna bez PDV-
a, odnosno s ukupnom cijenom u iznosu od 43.750,00 kuna s uključenim PDV-om. 
 

II. 
 

Naručitelj će odabranom ponuditelju izdati narudžbenicu za nabavu usluge. 
 

III. 
 

Na temelju ove Odluke svim ponuditeljima dostavlja se obavijest o odabiru zajedno s 
preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu, ocjeni i rangiranju ponuda na način koji omogućuje 
dokazivanje da je ista zaprimljena od gospodarskog subjekta.  
 

IV. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Obrazloženje 
 

U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: provedba usluge edukacija u 
okviru ciklusa predavanja „EU LAB“, ovlaštene osobe naručitelja izvršile su pregled i ocjenu 
ponuda te su ocijenile da je ponuda ponuditelja Razbor d.o.o. iz Zagreba, Bednjanska 8a, OIB: 
32226836158, valjana, da u cijelosti ispunjava svrhu nabave i da je prema utvrđenom kriteriju 
najpovoljnija te je stoga odlučeno kao u izreci ove Odluke. 
 
 
KLASA: 406-01/17-01/78 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-4 
Pula, 23. listopada 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

         ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego  

 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za međunarodnu suradnju i  

europske poslove Istarske županije, 
2. Pismohrana, ovdje. 

 
  



OBRAZLOŽENJE 
 

 
 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 65. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 17/17 i 2/17), koji propisuje 
ovlasti Župana kao nositelja županijske izvršne vlasti. 

Sukladno članku 12. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službene 
novine Istarske županije“, broj 7/17), odluku o odabiru najpovoljnije ponude donosi Župan, 
temeljem prijedloga ovlaštenih osoba za provedbu postupka jednostavne nabave. 
 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 

Ovim aktom uređuje se sadržaj Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u postupku 
jednostavne nabave usluge edukacija u okviru ciklusa predavanja „EU LAB“. Ovlaštene osobe 
naručitelja izvršile su pregled i ocjenu ponuda te su ocijenile da je ponuda ponuditelja Razbor 
d.o.o. iz Zagreba, Bednjanska 8a, OIB: 32226836158, valjana, da u cijelosti ispunjava svrhu 
nabave i da je prema utvrđenom kriteriju najpovoljnija. Stoga su Županu Istarske županije 
predložile usvajanje predmetne odluke. 
 
 
 
III. POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA 
 
 Financijska sredstva za provedbu ovog akta osigurana su Proračunom Istarske 
županije za 2017. godinu, u razdjelu 015 Upravnog odjela za međunarodnu suradnju i 
europske poslove, pozicija 174937. 
 
 
 
IV. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

U privitku se dostavlja tekst predmetnog akta. 
 


